
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group I ­ тур ­11

воскресенье, 24 марта 2019 ­ 18:00 CET
(18:00 Местное время)

Сан­Марино, Серравалле

Футбольная федерация Сан­Марино Футбольная ассоциация Шотландии

0 (0) (1) 2
  23  Элиа Бенедеттини  (В) 
  3  Мирко Палацци   
(К)  6  Давиде Симончини   
  7  Маттео Витайоли   
  9  Марчелло Муларони   
  11  Мануэль Баттистини   
  14  Микеле Чеволи   
  17  Алессандро Голинуччи   
  18  Филиппо Берарди   
  20  Хосе Хирш   
  21  Энрико Голинуччи   

  1  Скотт Бейн  (В) 
  2  Стивен О'Доннелл   
(К)  3  Энди Робертсон   
  4  Дэвид Бейтс   
  5  Скотт Маккена   
  6  Каллум Макгрегор   
  7  Джонатан Расселл   
  8  Кенни Маклин   
  9  Каллум Патерсон   
  10  Стюарт Армстронг   
  11  Райан Фрейзер   

1  Маттео Дзаволи  (В) 
12  Симоне Бенедеттини  (В) 
2  Давиде Чезарини   
4  Микаэль Баттистини   
5  Лоренцо Лунадеи   
8  Никола Нанни   
10  Маттиа Гьярди   
13  Андреа Грандони   
15  Кристиан Бролли   
16  Данило Ринальди   
19  Лука Ченсони   
22  Фабио Томассини   

12  Джон Маклафилин  (В) 
21  Лиам Келли  (В) 
13  Лиам Палмер   
14  Джон Сауттар   
15  Джон Флек   
16  Джон Макгинн   
17  Скотт Мактоминей   
18  Грэм Шинни   
19  Оливер Берк   
20  Джеймс Форрест   
22  Оливер Макберни   
23  Марк Макналти   

  Тренер
  Франко Варрелла

  Тренер
  Алекс Маклиш

  Рефери
  Мануэль Шюттенгрубер (AUT)

  Четвертый рефери
  Кристофер Ягер (AUT)

  Помощник рефери
  Роланд Бранднер (AUT)
  Штефан Куэр (AUT)

  Делегат УЕФА
  Флриан Пруня (ROU)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь

Обновлено 24/03/2019 19:09:58 CET



Футбольная федерация Сан­Марино Футбольная ассоциация Шотландии

0 (0) (1) 2
     
      4' 8  Кенни Маклин   

     
      37' 9  Каллум Патерсон  (Заменен) 

23  Марк Макналти  (На замену) 
     
      56' 6  Каллум Макгрегор  (Заменен) 

17  Скотт Мактоминей  (На замену) 
7  Маттео Витайоли  (Заменен) 
8  Никола Нанни  (На замену)  60'      

     
     
      71' 10  Стюарт Армстронг  (Заменен) 

20  Джеймс Форрест  (На замену) 
     
      74' 7  Джонатан Расселл   

20  Хосе Хирш  (Заменен) 
13  Андреа Грандони  (На замену)  77'      

     
6  Давиде Симончини  (Заменен) 
5  Лоренцо Лунадеи  (На замену)  86'      

     
     
      90' + 2' 17  Скотт Мактоминей   

18  Филиппо Берарди    90' + 4'      
     

Футбольная федерация Сан­Марино ­ Футбольная
ассоциация Шотландии
Отчет о матче

воскресенье 24 марта 2019 ­ 18:00
CET (18:00 Местное время)
Сан­Марино, Серравалле

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


